15.5. O critério de aceitabilidade do preço foi o preço dentro da média de 3(três) orçamentos.

15.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

16. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

16.1. O custo. O valor estimado é de R$ 6.772,59 (seis mil, setecentos e setenta e dois reais e
cinquenta e nove centavos), foi obtido pelo critério de menor preço, cuja proposta foi selecionada conforme
o  Art. 7º, § 4º Na hipótese de dispensa de licitação com base nos incisos I e II do art. 75 da Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021.